
				
		
			
		

		
		    
    

    

				
		

		
		
	
		
			
				
	
		[image: Plastilux-Siltumnīcas]
	
	
									
							Polikarbonāts				Polikarbonāts				Šūnu Polikarbonāts
	Polikarbonāts Caurspīdīgs
	Polikarbonāts Krasāins
	Polikarbonāta Krāsaini Paneļi
	Zinātniskā informācija
	Polikarbonāta Siltumnīcas
	Montāža
	Siltumnīcu montāža


	Polikarbonāta zīmoli				Polikarbonāta Plusi
	Ražotājs
	Polikarbonāta ražošana
	Polikarbonāts Siltumnīcām
	Sellex Inside
	Greenhouse Nano
	Ultramarin
	Royalplast
	Polynex
	Sunnex


	Izmantošana				Polikarbonāta Izmantošana
	Nojume
	Jumtiņš
	Lapene
	Jumts
	Žogs
	Starpsiena
	Instrukcijas
	Mūsdienu Siltumnīcas


	Aksesuāri				Paplāksne
	Profils
	Nobeiguma profils U
	Nedalāms savienojuma profils HP
	Dalāms savienojuma profils HCP
	Kores profils
	Stūra profils
	Sienas profils
	AntiDUST līmlentes polikarbonātam




	Siltumnīcas				Profila siltumnīcas				Dačnaja-Trjoška
	Dačnaja-Dvuška
	Dačnaja EKO
	Dačnaja-Strelka
	Dačnaja-Strelka-3
	Perčina-M Pluss
	Lecekts Astra
	Lecekts Lotoss
	Sadarbība


	Cauruļveida siltumnīcas				Triumfs
	Līderis
	Kompakt
	Prima 3
	Ministar
	Sigma


	Laistīšana				Vodomerka-EKO
	Pilienu laistīšanas sistēma Žuk
	Ūdensvads Gultne
	Maģistrālā šļūtene laistīšanas sistēmai
	Perforētā smidzināšanas šļūtene Lietutiņš
	Ūdens smidzināšanas sistēma Rascvetaika
	Hidroponikas dobe Sīpolu laime


	Vēdināšana				Automātiskie lūku pacēlāji
	Lūkas siltumnīcām Betta
	Lūka
	Blīvējumi siltumnīcām Dvuška, Eko un Betta
	Atvēršanas automāts


	Dobes un apmales				Plaukts siltumnīcai Dačnaja-Trjoška
	Cinkota apmale Grjadka
	Dobe ar cinkotām apmalēm Jarus
	Vertikālās dobes
	Mauriņa apmale


	Lecektis				Lotoss
	Gorošek
	Lecekts Astra
	Vertikālās dobes
	Mauriņa apmale


	Fermeriem				Fermeris 3,5
	Fermeris 4,2
	Fermeris 4,6
	Fermeris 5×2,9
	Fermeris 5×3,6
	Fermeris 7,5
	Fermeris 11,5
	Sānu lūka siltumnīcai Fermeris
	Automātiskie lūku atvērēji rūpniecības siltumnīcām
	Plaukti Kaskāde
	Nojume Fermeris




	Dārzam				Dārza mēbeles				Galdiņš vasarnīcai
	Soliņš
	Soliņš ar atzveltni
	Soliņš ar nojumi Kreimene


	Lapenes				Lapene Peonija
	Lapene Astra
	Lapene Tulpe


	Vasaras dušas				Vasaras duša
	Vasaras duša ar priekštelpu




	Veikals				Caurspīdīgs Polikarbonāts
	Polikarbonāts Krāsains
	Polikarbonāta Profili
	Siltumnīcas
	Laistīšanas sistēmas
	Siltumnīcu aksesuāri
	Lecektis
	Rūpniecības siltumnīcas
	Nojume Fermeris
	Lapenes
	Dārza Mēbeles
	Dušas



	
											
	
								
	
		

	
		0 Items - €0.00	

	
		0
		
	




    	Grozā nav produktu.



	
	
	


			

					
							

		

	



		
	
		
			
				
	
		[image: Plastilux-Siltumnīcas]
	

				
					

				

									
	
		

	
		0 Items - €0.00	

	
		0
		
	




    	Grozā nav produktu.



	
	
	


													
											

							

			
			Polikarbonāts				Polikarbonāts				Šūnu Polikarbonāts
	Polikarbonāts Caurspīdīgs
	Polikarbonāts Krasāins
	Polikarbonāta Krāsaini Paneļi
	Zinātniskā informācija
	Polikarbonāta Siltumnīcas
	Montāža
	Siltumnīcu montāža


	Polikarbonāta zīmoli				Polikarbonāta Plusi
	Ražotājs
	Polikarbonāta ražošana
	Polikarbonāts Siltumnīcām
	Sellex Inside
	Greenhouse Nano
	Ultramarin
	Royalplast
	Polynex
	Sunnex


	Izmantošana				Polikarbonāta Izmantošana
	Nojume
	Jumtiņš
	Lapene
	Jumts
	Žogs
	Starpsiena
	Instrukcijas
	Mūsdienu Siltumnīcas


	Aksesuāri				Paplāksne
	Profils
	Nobeiguma profils U
	Nedalāms savienojuma profils HP
	Dalāms savienojuma profils HCP
	Kores profils
	Stūra profils
	Sienas profils
	AntiDUST līmlentes polikarbonātam




	Siltumnīcas				Profila siltumnīcas				Dačnaja-Trjoška
	Dačnaja-Dvuška
	Dačnaja EKO
	Dačnaja-Strelka
	Dačnaja-Strelka-3
	Perčina-M Pluss
	Lecekts Astra
	Lecekts Lotoss
	Sadarbība


	Cauruļveida siltumnīcas				Triumfs
	Līderis
	Kompakt
	Prima 3
	Ministar
	Sigma


	Laistīšana				Vodomerka-EKO
	Pilienu laistīšanas sistēma Žuk
	Ūdensvads Gultne
	Maģistrālā šļūtene laistīšanas sistēmai
	Perforētā smidzināšanas šļūtene Lietutiņš
	Ūdens smidzināšanas sistēma Rascvetaika
	Hidroponikas dobe Sīpolu laime


	Vēdināšana				Automātiskie lūku pacēlāji
	Lūkas siltumnīcām Betta
	Lūka
	Blīvējumi siltumnīcām Dvuška, Eko un Betta
	Atvēršanas automāts


	Dobes un apmales				Plaukts siltumnīcai Dačnaja-Trjoška
	Cinkota apmale Grjadka
	Dobe ar cinkotām apmalēm Jarus
	Vertikālās dobes
	Mauriņa apmale


	Lecektis				Lotoss
	Gorošek
	Lecekts Astra
	Vertikālās dobes
	Mauriņa apmale


	Fermeriem				Fermeris 3,5
	Fermeris 4,2
	Fermeris 4,6
	Fermeris 5×2,9
	Fermeris 5×3,6
	Fermeris 7,5
	Fermeris 11,5
	Sānu lūka siltumnīcai Fermeris
	Automātiskie lūku atvērēji rūpniecības siltumnīcām
	Plaukti Kaskāde
	Nojume Fermeris




	Dārzam				Dārza mēbeles				Galdiņš vasarnīcai
	Soliņš
	Soliņš ar atzveltni
	Soliņš ar nojumi Kreimene


	Lapenes				Lapene Peonija
	Lapene Astra
	Lapene Tulpe


	Vasaras dušas				Vasaras duša
	Vasaras duša ar priekštelpu




	Veikals				Caurspīdīgs Polikarbonāts
	Polikarbonāts Krāsains
	Polikarbonāta Profili
	Siltumnīcas
	Laistīšanas sistēmas
	Siltumnīcu aksesuāri
	Lecektis
	Rūpniecības siltumnīcas
	Nojume Fermeris
	Lapenes
	Dārza Mēbeles
	Dušas



	
		

	


	
			
			

			
    
        
            404

            This page is not be found.

            Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Morbi non ligula consectetur, consequat arcu quis, aliquet erat. Nullam a massa venenatis, commodo velit. Aenean nec facilisis dui, sed molestie metus. 

            
                                BACK TO HOME PAGE
            

        


    



						

			
			
							
					
							
		
			
				
																		
								Par Mums
AR Partneri - veikals šūnu polikarbonāta no PLASTILUX-GROUP Rīgā. Iegādei pieejams gan jau gatavs polikarbonāts no noliktavas, gan pēc pasūtījuma izgatavots. Mūsu konsultanti ar prieku atbildēs uz visiem Jūsu jautājumiem – zvaniet mums pa tālruni: +371 67271115.



[image: Visi Internetveikali un cenas]

[image: Salidzini.lv logotips]
							

																								
								Produkti
	Polikarbonāts
	Polikarbonāta zīmoli
	Polikarbonāta izmantošana
	Polikarbonāta aksesuāri
	Profila siltumnīcas
	Cauruļveida siltumnīcas
	Laistīšana
	Vēdināšana
	Dobes un apmales
	Lecektis
	Fermeriem
	Dārza mēbeles
	Lapenes
	Vasaras dušas


							

																								
								Veikals
	Caurspīdīgs Polikarbonāts
	Polikarbonāts Krāsains
	Polikarbonāta Profili
	Siltumnīcas
	Laistīšanas sistēmas
	Siltumnīcu aksesuāri
	Lecektis
	Rūpniecības siltumnīcas
	Nojume Fermeris
	Lapenes
	Dārza Mēbeles
	Dušas


							

																								
								KĀ MŪS ATRAST
SIA AR Partneri


                                    
                                    Augusta Deglava iela 45, Rīga

                                

                                
                                    
                                    371-67271115

                                


                                    
                                    371-27099963

                                


                                    
                                    371-26300011

                                

                                
                                    
                                    kenass@inbox.lv
         
                            

Tīmekļa resursi: POLIKARBONATES.COM

				
											
											
											
											
											
										

				

											

															

			

		

	

	
		
			
				
											
										© , SIA AR Partneri

								

														

			

		

	

					

				
					

		

			    
            

                            

                
            
                                
                    
                
                
                
                    Informējam, ka šajā tīmekļa vietnē tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. cookies). Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.


                                    

                
                    
                                                    Piekrītu
                                            
                        
                                                

                    

                    
                    
                        
                        
                                                    Privātuma politika
                                            


                                    

            

        

        
        
            
                
                    
                
                            

            

        

        
	
	
	

	
		
			
				
			
		

		
			Enter your keyword

			
				
				Search
			

			

		

	











